様式第5号(第14条関係)

　令和　　年度「わがまち元気創出」支援事業補助金交付請求書 (精算払)

　　金　　　　　　　円
　令和　　年　　月　　日付け対馬市指令第　　　号で額の確定通知があった「わがまち元気創出」支援事業補助金を上記のとおり交付されるよう、対馬市補助金等交付規則第14条第1項の規定により請求します。
	交付決定額
	　　円

	交付確定額
	　　円

	内
訳
	既受領額
	円

	未受領額
	円

令和　　年　　月　　日
　対馬市長　比田勝　尚喜　　様
　　　　住 所
請求者
　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞
	金融機関名
	　銀行・金庫・信用組合

	支店名
	　支店・支所・出張所

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人